[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2023                                              с. Михайловка                                                  № 296-па
О внесении изменений в постановление главы
Михайловского муниципального района Приморского края от 08.12.2006 № 772-пг «О нормативах потребления коммунальных услуг для населения Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением департамента по тарифам Приморского края от 26.06.2013 № 39/23 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению на территории Михайловского муниципального района Приморского края», Уставом Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы Михайловского муниципального района от 08.12.2006 № 772-пг «О нормативах потребления коммунальных услуг для населения Михайловского муниципального района» (далее – постановление):

1.1. Исключить:

- п.п. 1.2. постановления;

- приложение № 2 постановления;

- п.п. 1.3. постановления;

- приложение № 3 постановления.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Миколайчук Ю.Л.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                                      В.В. Архипов